

平成28年度 茨城県工業用水道事業会計補正予算（第1号）

（総則）

第1条 平成28年度茨城県工業用水道事業会計の補正予算（第1号）は、次に定めるところによる。

（業務の予定量の補正）

第2条 平成28年度茨城県工業用水道事業会計予算（以下「予算」という。）第2条第4号中「1,920,900千円」を「2,888,235千円」に、「396,176千円」を「477,422千円」に改める。

（資本的収入及び支出の補正）

第3条 予算第4条に定めた資本的収入及び支出の予定額を次のとおり補正し、同条本文かっこ書中「6,858,176千円」を「6,922,557千円」に、「2,780,025千円」を「2,844,406千円」に改める。

（科 目）	（補正前の額）		（補正額）	（計）
	収	入		
第1款 資 本 的 収 入	2,946,126千円		984,200千円	3,930,326千円
第1項 国 庫 補 助 金	525,100千円		218,400千円	743,500千円
第2項 企 業 債	2,038,800千円		765,800千円	2,804,600千円
		支		
第1項 建 設 改 良 費	5,788,674千円		1,048,581千円	6,837,255千円
第1款 資 本 的 支 出	9,804,302千円		1,048,581千円	10,852,883千円

（企業債の補正）

第4条 予算第6条中限度額「2,038,800千円」を「2,804,600千円」に改める。